
Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z13353DE0A 2022 Copie aggiuntive fotocopiatore scuola primaria Quartier Cadore
e Fiammoi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

304,88 304,88 17/02/2022 - 21/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00724370259 L'UFFICIO STILE Snc *

Z3C353CDA3 2022 Acquisto Prodotti igienici 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

384,70 384,70 16/02/2022 - 24/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00293970257 FIABANE ALESSANDRO E FIGLIO *

Z73350E885 2022 Acquisto licenza Google Workspace Upgrade 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 02/02/2022 - 24/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.R.L. *

Z743508D9B 2022 Acquisto Etichette Biblioteca Scuola primaria di Quartier Cadore 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 02/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SVLMSM70E28A757D TIPOGRAFIA NIERO di Savelli Massimiliano *

Z7834B1C75 2022 Pagamento Fattura n. 5.001 del 10.02.2022 - Formazione
Comune  a.s. 2021-22

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1100,00 1100,00 16/02/2022 - 16/02/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 1 di 4



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04785060262 SCINTILLE.IT S.R.L. *

ZA93505065 2022 Pagamento Fattura n.000239 del 01.02.2022 Acquisto Esami
certificazione ICDL a.s. 2021 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 16/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03720700156 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL CALCOLO AUTOMATICO *

zc835185c1 2022 Acquisto Mascherine FFP2 per l’Istituto Comprensivo Statale
“Tina Merlin” A.S. 2021/22 - ai sensi del D.L. 40/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

492,86 492,86 07/02/2022 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00839650256 FARMACIA BARATTO DR. GIOVANNI *

ZD93540A95 2022 Acquisto termometro e sfigmomanometro 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

109,10 109,10 17/02/2022 - 26/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00839650256 FARMACIA BARATTO DR. GIOVANNI *

Z17351DE55 2021 Acquisto libri Nievo 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,11 102,11 31/12/2021 - 16/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 2 di 4



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00890780257 GRUPPO DBS - SMAA SRL *

Z2C3542191 2021 Libri Progetto Autoformazione docenti Scuola Secondaria di
primo Grado Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

489,57 489,57 15/12/2021 - 24/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00890780257 GRUPPO DBS - SMAA SRL *

Z31338EDAA 2021 IVA  Fattura n. 17 del 10.11.2021 Visita Castello Zumelle alunni
2E Scuola Media Nievo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

126,00 126,00 20/11/2021 - 17/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01553950476 ASSOCIAZIONE SESTIERE CASTELLARE *

Z7333A19D4 2021 Acquisto tende per Infanzia Mur di Cadola Z7333A19D4 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3280,00 3280,00 26/10/2021 - 15/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00811530252 Tappezzeria De Toffol snc di De Toffol Ennio & C. snc *

Z993486D38 2021 Acquisto armadi Scuola primaria Cavarzano per Fabbrica
Strumenti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 21/12/2021 - 24/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE Centro Didattico s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 3 di 4



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO "TINA MERLIN" BELLUNO -
 BELLUNO (BL) C.F. 93049270254 C.M. BLIC831003

Pag. 4 di 4


